
UCHWAŁA NR 875/107/2017 
ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 22 listopada 2017 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej                       

na terenie Powiatu Augustowskiego w 2018 r. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                           

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) i art., 4 ust. 1 pkt. 1b, art. 13 ust. 3 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy                      
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1817 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 841/104/2017 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia                              
23 października 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu 
Augustowskiego w 2018 r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z protokołem Komisji konkursowej z dnia                                                    

21 listopada 2017 r., wybiera do realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Augustowskiego w 2018 r. następującą ofertę: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

1 
Fundacja TOGATUS PRO BONO,  

ul. Warmińska 7/1, 
10-544 Olsztyn 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej na terenie Powiatu 
Augustowskiego w 2018 r. 

60.725,88 zł 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczania zostaną określone  
w umowie o powierzeniu realizacji zadania publicznego zawartej pomiędzy Powiatem 
Augustowskim a Fundacją TOGATUS PRO BONO, ul. Warmińska 7/1, 10-544 Olsztyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 4. Wynik otwartego konkusru ofert, o którym mowa w § 1 zamieszczony zostanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starotwa Powiatowego w Augustowie a także na stronie 
internetowej powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu:                           Przewodniczący Zarządu 

             /podpis nieczytelny/ 

1. Katarzyna Beata Sturgulewska /podpis nieczytelny/                Jarosław Szlaszyński 

2. Marek Dobkowski   /podpis nieczytelny/ 

3. Lech Haraburda   /podpis nieczytelny/ 

4.  Andrzej Zarzecki   /podpis nieczytelny/ 


